
Trailpartie 04.22
Ossiacher See / 01.10.2022-02.10.2022

Detailauswertung
Nina Hintner

Startnummer: 55

Strizzis - Dinos

Kategorie:
grosse Kinder W

Gesamt-Zeit: 12:20,71

Strecken-Platzierung: 84 (von 140)
Bestzeit der Strecke: 10:23,24
Kategorie-Platzierung: 2(von 13)
Bestzeit in der Kategorie: 12:15,72

Zwischenzeiten
Kontrolle

Van Duren - Cody
Huby
Andy
Parthy - Cody

Split
Zeit

4:36,91
2:05,22
1:57,58
3:41,00

Platz
Kat.

1
1
2
3

Rückst.
Kat.

-
-

0:00,38
0:09,88

Platz
Gesamt

80
79
82
94

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:36,98
0:27,88
0:15,55
0:43,21

Gesamt
Zeit

4:36,91
6:42,13
8:39,71
12:20,71

Platz
Kat.

1
1
1
2

Rückst.
Kat.

-
-
-

0:04,99

Platz
Gesamt

80
78
78
84

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
0:36,98
1:03,16
1:14,99
1:57,47

Timing by SPORTident timing.sportident.com


