

Detailauswertung

Nina Hintner Gesamt-Zeit: 12:20,71

Startnummer: 55

Strizzis - Dinos Strecken-Platzierung: 84 (von 140)

Bestzeit der Strecke: 10:23,24

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 2(von 13)

grosse Kinder W Bestzeit in der Kategorie: 12:15,72

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesami	Gesamt
Van Duren -	4:36,91	1	-	80	0:36,98	4:36,91	1	-	80	0:36,98
Huby	2:05,22	1	-	79	0:27,88	6:42,13	1	-	78	1:03,16
Andy	1:57,58	2	0:00,38	82	0:15,55	8:39,71	1	-	78	1:14,99
Parthy - Cod	3:41,00	3	0:09,88	94	0:43,21	12:20,71	2	0:04,99	84	1:57,47

Timing by SPORTident